
 

1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 

Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 

Από το πρακτικό της αριθμό 10/2014 Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της 10/07/2014   Ημέρα: Πέμπτη Ώρα: 13:00 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη             Ημερομηνία: 07/07/2014 
 

 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν 
παρόντα τέσσερα (4) 

 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1) Δημήτριος Τσαντάκης, Δημοτικός Σύμβουλος Κιλκίς,  Α. Πρόεδρος 

2) Ουρανία Κασκαμανίδου, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος  
3) Σισμανίδης Ιωάννης , Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος  

4) Ιωάννης Δημητριάδης, Εκπρόσωπος Δημοτών, Μέλος  

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

5) Κωνσταντίνος Πάταρας, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
6) Παντελής Μαιδάνογλου, Εκπρόσωπος ιατρικού συλλόγου, μέλος  
7) Χριστόφορος Πιπερίδης, Αντιδήμαρχος Κιλκίς, Μέλος 

 

 

ΘΕΜΑ 10Ο - ΑΠΟΦΑΣΗ 112_2014 
 
 
 

Ανάπτυξη γεωτρήσεων στην περιοχή Μανδρών του Δ. Κιλκίς 
 

Ο Α. Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενος το ΔΕΚΑΤΟ θέμα της ημερήσιας διάταξης 
έθεσε υπόψη των μελών του Δ.Σ. τον τίτλο του θέματος και η ενημέρωση για το παραπάνω 
θέμα έγινε από τον Γενικό Διευθυντή της ΔΕΥΑ Κιλκίς κ. Ηλία Αβραμίδη, ο οποίος είπε τα εξής: 

 
 

 

Για την επίλυση της ύδρευσης της Δ.Ε. Πικρολίμνης απαιτείται η διερεύνηση της συνατότητας 
υδροδότησης από την λεκάνη του Γαλλικού ποταμού. Στην περιοχή των Μανδρών υπάρχουν 

τέσσερεις γεωτρήσεις αβαθής πλησίον του Γαλλικού ποταμού οι οποίες χρησιμοποιούνταν στο 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/


 

2 

παρελθόν στο αρδευτικό δίκτυο των Μανδρών που εδώ και χρόνια έχει εγκαταλειφτεί για το 
λόγω αυτό και για τον σχεδιασμό του έργου υπάρχει ανάγκη για τον έλεγχο της ποσότητας και 
της ποιότητας του νερού των τεσσάρων γεωτρήσεων. Προτείνεται η εξαγωγή των υποβρυχίων 

αντλιών που μετά από τόσα χρόνια που βρίσκονται σε ακινησία έχουν χαλάσει και η εκ νέου 
ανάπτυξη των γεωτρήσεων με συσκευή εμφύσησης αέρα και η δοκιμαστική άντληση αυτών.  

Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του την 

εισήγηση του Προέδρου. 

 

Αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα 

 

 

 

Το θέμα αναβάλλεται για επόμενη συνεδρίαση 

 

 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 112/2014 
 

 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

 

 

 

 
Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος του Δ.Σ 

της ΔΕΥΑ Κιλκίς 

 
 

 
Δημήτριος Β. Τσαντάκης 

Δημοτικός Σύμβουλος Κιλκίς 


